LANDEW. 

A. 

Hugo dei gratia Dunelm Episcopus Priori et Conventu Dunelm' 
Ecclesiae Archidiaconis et universo Clero Dunelmensis Episcopatus 
Salutem. Notificamus vobis nos dedisse &c fratri Ranulfo et fratribus 
ejus Landam quae dicebatur Ebberleia, nunc autem Landa Dei 
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nominatam per divisas quas assignavimus in liberam quietam et puram 
elemosinam pro remission peccatorum tam nostrorum quam 1 
successorum nostrorum.. Et volumus quod haec nostra donatio 
caritatis intuitis facta firma et illibata maneat ne quis temerario ausu 
paginam hanc attemptat infringere. 

His Testibus T. Priore Dunelm. T. Archidiacono, Johe Cumin 
Waltero Monacho, Rodberto filio Udardi Monacho, Magistro Rogero 
Infardato, Rodberto de Tribois, Magro Johi de Rana, Magro Thoma de 
sexdecim Vallibus, Helici clerico, Guillo Elemosinario,  Jedbaldo de 
Monasteriis Vallari ; Ricardo de Wassand, Gilleberto Halsard, Jurdano 
Hairun, Gilleberto de Laia, Johe Pincerna, Ricardo de Parco, Thoma 
de Insula et aliis multis. (2a -3

æ
 Sacrist). 

LANDEW. 

B. 

Omnibus &c Radulfus Rector et fratres Hospitalis Domus S. 
Egidii de Kepeyer Salutem. Noverit universitas vestra nos con- 
cessisse et quietas clamasse fratri Ranulfo Sacriste domus S. Cuth- 
berti et successoribus suis toftum et croftum quod habuimus 
in Landa Dei—in excambium unius messuagii quod emit ad opus 
nostrum in Ballivo de Dunelmo, scilicet illius quod Actinus Brachur 
et Annais filia  Ede tenuerunt de  Willo  Cuete ad deodalem firmam. 

(2a 3
æ
 Sacrist). 

LANDEW. 

C. 

Philippus Dei gratia Dunelm Episcopus omnibus Baronibus, 
Militibus et hominibus totius Episcopatus sui tam Francis et Anglis. 
Sciatis nos concessisse &c Laurentio Camerario vel cui idem 
Laurentius assignari voluerit totam terram de Landa Dei sicut Hugo 
Predecessor noster ei dederat et carta sua confirmaverat.  reddendo 
inde nobis et successoribus nostris unum bizantium ad Festum  
S. Cuthberti in Septembri pro omni &c. 

His T. Dom. Hemerico Archidiacono, Philippo de Baill. Gaufrido 
filio ejus Jordano Escoul. Willo filio Thome, Leonio de Claxtona, 
Henrico de Ferligton, et Waltero fretre ejus, Philippo de  
Colevill, Thoma de Hamundevill, Willo de Latona, Rogero de 
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Kibblesworth. Simone de Hautorn, Rogero de Heppligden et Willo 
filio ejus, Ricardo de Parco et Gaufrido filio ejus, Waltero de Kaam 
Roberto cognato ejus, Odone de Bruntoft, Radulfo de Dispensa, 
Roberto de Rockingham et multis aliis. 

LANDEW. 

D. 

Carta Laur de Camera de Landa Dei S. Cuthberti et monachis. (Lib. 
Sacrist

'
 672 seq.) 

Oibus ad quos psens Scr. punt Laurentius &c. de Camera Sal.— 
Nov. Univtas vestra me Karitatis intuitu pro sal Ani Dni.Hug Bonae 
Mem quond' Dunelm Epi et alior Dunelm Epo

r
 et per Sal aiae meæ  

et ux'is meæ Cecilice et antecess'et succr nros cone, dedisse et hac 
carta mea conf. Deo et S. Cuthb. et monachis in Dunelm Deo 
servientibus et in perpetuum servituris totam Terram meam de Landa 

Dei cultam et incultam cum oibus meis ibm manentibus et oibus  
ptin

'
 suis Habend et tenend

'
 de Dno Epo Dunelm in ppet lib.  

Elem. honorif quiete et libe cu oibs libtatbs et lib. consuet. et  
Aisiam et alijs ad eam in Bosc' et plan in pratis et pascuis in villa  
et extra vill et utrq ptin. redd inde annuatim Dno Epo Dunelm  
unum Bisancium ad Fest

'
 S. Cuthb. in Sept px oi al svit  

et cons' sicut Ego consuevi p. pd
'
ca tra reddere. Dicti  

vero Monachi et hoies sui quieti erunt de Pannag'  
Porcor' suor'. His Test. Pho de Ulecotes—Robti fil. Medred  
Roger de Audr

'
, Johi de Braferton, Walter de Ferie, Wills de Ketton  

Johi fil’ ejus Johi de Ketton. 

LANDEW. 

E. 

Cyrograf intr eccliam et Cecilm q
'
dam ux Laur. de Camera de Landa 

Dei. —Lib. Sacrist
'
 p. 67. 

In Fo S. Martini in Nov. 1, post relax genal inter Clerum in  
Anglia facta est haec Conventio intr Prior et Convent et Sacrist' 
Dunelm et Ceciliam quond

'
 ux. Laura de Camera scilt qd. d

'
ca  

Cecilia in viduatate sua dimisit ad firmam dcis P et Conv. et Sacr et ad 
opus Sacristae tot t

'
ram in Landa Dei cu bosco et cu oibus suis  

ptin sine aliq retinend qd. eam contingebat r
'
oni Dotis  

a dco Fo S. Mart in X annos prox pro xiiij s. annuatim  
dcae Cecilice a dco Sacristo ad 2 term reddend

'
 scilt vijs. 
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ad Festo S. Cuthb. in Quadrag et vijs ad Fest. S. Cuthb. in Sept.,  
d’

'
cs Sacris’

'
te nihil capiet interim de Bosco ptin ad p’

'
dcm terr et si 

ipse aliquid inde ceperit dca Cecil
'
 tantumdem capiet

—
dca vero  

Cec’ warr usq' in fin Decennis dcis P. et Conv et Sacrist' D. quisq  
ille fuit tot p

'
dc terr

'
 cum omnibus ptin suis oes hoes et de oibs dem ad 

eam ptin p. p
'
dcam firmam. Et ut haec conv firmiter observetur  

signata est ex una parte sigillo Capit Dunelm et ex al' pte sig. dcæ 
Cec.—His Test Rog Dandorum Gaufr fil Gaufri, Walt de  
Monasteries, Gaufr de Pasco, Rob de Parco, Ric de Holmeside, 
Simundo Diacon’ de Stanhope, Walts de Norton et mult alijs. 

LANDEW. 

F. 
QUIT CLAM CECILIÆ—Ibid p. 68. 

Sciant tam pstes quam futuri quod ego Cecilia q' dam ux
'
 Laur.  

de Camera in libera Potestat
'
 mea et viduitate remisi 'et quit clam  

in ppm de me Deo et S. Cuthb. et Sacr’
'
 Dunelm tot jus et clam qd. 

habui vel herr potisae in totu 3a pti (tra) quæ voc. Landa Dei nori 
Dotis quam dicebam ad me ptinere 

'
roni d'ci Laur Viri mei qui eam 

tenuit. Ne autem fut tempbus aliq' voluntat' mea contr’ pd’cm  
Juris et Clam remisi venire possim nec aliquid in pd

'
ca t'ra in  

occone qd d'cs Laur' quondam vir meus eam tenuit exigere possim  
hoc Scr. s. meo confirmavi his Testibus Dns. Joh. de Rumuz  
tune Senllo Dni (Ep.) Dunelm, Magr. Johi Forti, Hugon de  
Capella, Waltro de Seiby, Gilbti de Turribus (Towers) Petro de 
Kyham, Rob fil Bernardi, Rogero de Ponce et multis alijs. 

LANDEW.  

G. 

Dimisio Manij de Landa Dei per Prior et Convt p 20 annis. 

Hæc Indra facta inter Joh. Prior Ecclesiæ Cath, Dunelm. 
ex pte una William Merley, Joh Egeliston et William Aldyngschall 
ex altera, testatr qd pdcs Prior conc'et ad firm. dimisit pdcis Willo  
Johi et Willo tot ma suum voc

'
 Landa Dei exc’

'
bosco suo ibm ac  

etiam Vill’
'
 suam de Biggynge juxta Landa Dei cum tentis ibm  

ædificatis et suis ptin
'
 ruinosis hend et tenend tot man p’dcum et etiam 

vill p’dcam de Biggyng (exc bosco p'dco) p’fati Willo Merley  
et hedbs suis a Festo S. Mart in hyeme px futur’ post dat’ p’stium 
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usqu' ad term
'
 xx annor

'
 ex tune px seq et plenarie completor—

Reddend rode annuat' p'fat' Priori et succ. suis ad Scacc 'Sacristie 
apud Dunelm 5 mcas arg ad duos usual' term.

'
 viz ad F. Pentic et  

S. Mart in hyeme per aequales porciones primo term
'
 solut

'
incipiend

'

ad F.S. Pentic px post dat pstium et etiam pdcs Wil Merley debit  
p'dco Sacristie Dunelm' unum equum bene trottantem ad F. Pentic  
px futur pretium xxvj

'
s viijd--et si contingat p

'
dcm annuum reddit

'

&c. Et pdcs Wills, Johes et Wills de novo aedificabunt infra d
'
cum  

ma infra duos annos ab ingressu term' sui p'dci sumptibus suis ppiis 
unam Aulam cum tectum mixta cum medonthak et Lyngthak et cum 
muris lapideis qui oes muri infra dom et extra oi pte erunt bene  
fidelr. et sufficienter cum fre morter rakyd. Quae Aula  
continebit in Longetud

'
 infra mures xxx Pedes et in Latit  

infra mures xx vel xviij Pedes in uno rufo supraposito ei  
concordantes desiles. Ad cujus Aulie ardificat

'
 p

'
dcs Prior et succ

'

sui invenient pdcis Willo, Johi et Willo grossum meremium et lapides 
pro muris, congrua et sufficientia per ead, infr

'
 id domum ad costag

'

ipsor &c. lucranda (to be won) et carianda …... et pr 
Sacrist’ …….. ejus Pace Gerentes. - libanda cum subboscis et 
Ramallys pro clausuris manij antid'co quoties opus fuerit necessar’et 
opportunis. Insuper pd'ei Wills, Johis and Wills invenient et  
defendent et sullic

'
 stuffo totem Fundum super Ripam aquae de  

Were infra tenuram suam a Devastat, aliqual’, in eventu frenda per 
Inundation' d'cw aquic dur' term

'
 suo p

'
dco nisi fuerit Inundatio aquae 

supra mod 'excedens pro cujus Fundi devastat
'
 p'dci W. J. et W. non 

onerabuntur etc., pdci Willus, Johannes et Willus p'dcam aulam ma  
et Villam cum suis ptin

'
 sepibus, Fossis et clausuris sustentabunt, 

manutenebunt et quoties necesse fuerit sufficienter reparabunt et  
sic ea oia ac etiam tot' t'ram arabilem Tenuræ suai ptinentia in fine  
term’ sui anted'ci in bono et suff' statu per vis' et considerat

'
 4or 

virorum fide dignor' ex utraq pte' eligend' dimittent et ad istas 
Conventiones oies et sing' p'dcar' ex pti' pdcor W. J. & W. tenend et 
bene ac fideliter p'implendas pdci W. T. & W. obligant &c. et 
quemlibet eor' p. se in solidum hær et exec

'
 suor p. pstes Priori  

Dunelm in x libr sterling solvend p'dco Priori et succ. suis si et  
quando contingent p'dcos W. J. & W. aut aliquam eorund’ deficere m 
p

'
missio suo in aliquid pmissor’

'
. Et p’

'
dci P. et succ’ sui tot man  

et vill antid
'
cam cum suis ptntiis, dcis W. J. & W. dur’ tot term’ suo 

p
'
dco in forma p’dca cotra oes gentes warr et defend’

'
. In cuj’

'
 rei 

testim ptes p’
'
dcoe ptibus hujus indre Sigill sua alternat

'
 apposuer

'
. 

Dat. Dunelm in Fo. Transl S. Cuth. A.D. 1437. 

Postea Dimifs A. Dni. 1459, 1477 p. 20 annis